Programas

Subsidias: Sector Sacial y Privado o Entidades Federativas y Municipios

Sujetos a Reglas de Operacién
Otros Subsidios
Desempefio de las Funciones
Prestacidn de Servicies Publicos
Provisidn de Bienes Publicos
Planeacidn, seguimiento vy evaluacion de politicas plblicas
Promocidn y fomento
Regulacion y supervisién

Funciones de las Fuerzas Armadas {{nicamente Gobierno Federa)

- Especdficos
Proyectos de inversién
Administratives y de Apoyo

Apoyo ai proceso presupuestario y para mejorar fa eficfencia

institucionai
Apoyo a la funcién publica y al mejoramiente de la gestién
Operacionas ajenas
Compromisos
Qhligaciones de cumptimiento de resolucian jurisdiccional
Desastres Naturales
Obligaciones
Pensiones y jubilaciones
Aportaciones a la seguridad social
Aportaciones a fendos de estabilizacidn

Aportaciones a fendos de inversidn y reestructura de pensicnes

Programas de Gasto Federalizado {Gobierno Federal}
Gasto Federalizado
Participaciones a entidades federativas y municipios
Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de [a banca
Adeudos de ejercicios fiscales anterioras

86,464,360
85,964,360

500,000
0

645,640

645,640

50,491
.385,256

435,747
0

0
86,514,851
85,579,104
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645,640
0
545,640
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53,890,003
52,600,550

489,453
0

645,640

645,640

40,958,751
40,469,298

489,453
0

330,597

330,597

0
33,424,848
32,978,554
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Total del Gasto

87,110,000

50,491

87,160,491

53,735,643

41,289,348

33,424,848
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